
Kyläyhdistys Laineranta ry: Vuosikertomus 2025 
 

1  (4) 
 

VUOSIKERTOMUS 2025 

 

1. Toiminta 

Vuosi oli vilkas! Joka kuukausi kyläyhdistys järjesti toimintaa. Toiminnan ydin oli 
sauna, joka palvelee kyläläisiä ja houkuttelee vieraita ympäri vuoden. Tupa ja piha 
taipuvat monenlaiseen tekemiseen. 

Sauna lämmitettiin yleisölle vuoden aikana 47 kertaa. Talvisauna lämmitettiin 35 
kertaa. Kalenterivuonna 2025 saunassa oli kaikkiaan 812 käyntikertaa ja keskimäärin 
23 kävijää. Kyläyhdistys osallistui toista kertaa Avantoralliin. Sauna oli avoinna 
lauantaina ja sunnuntaina neljän tunnin ajan. Saunojia oli 76. Talvisaunan maksuja 
korotettiin syksyllä: kertamaksu nousi kuuteen euroon ja kausikortti 100 euroon. 

Kesäsauna oli avoinna yleisölle 12 kertaa perjantaisin. Kävijöitä oli yhteensä 195, 
keskimäärin 16. Kävijämäärä hieman väheni edelliseen kesään verrattuna. 
Lounaismaan Osuuspankin tuella palkattiin kesäsaunan hoitajaksi Matilda Peltosen. 
Kesäsaunan saunamaksu oli neljä euroa, kaksi euroa lapsilta. 

Tapahtumia vuoden mittaan olivat juhannusjuhla, Elotulet ja joulujuhla. Tänä kesänä 
sytytettiin juhannuskokko! Väkeä istui terassilla nauttimassa kohtuullisesta 
kesäilmasta ja tarjoiluista. Elotulien ohjelma oli runsas. Aluksi opeteltiin makkaroiden 
tekoa Kylä haltuun -hankkeen kurssilla. Sen jälkeen lämmitettiin sauna. Elotulet 
päättyivät tuliesitykseen. Salon kaupungin kulttuuritoimi järjesti tuliesityksen 
tapahtumaan. Joulujuhlassa kokattiin talkoilla tarjoilut graavilohesta riistapataan. 
Bingoa pelattiin kaksi kierrosta.  

Muita tapahtumia olivat 72 tunnin varautumisluento ja karjalanpiirakkatalkoot. Janita 
Kylänpää kertoi varautumisesta. Luento oli osa Kylä haltuun -hanketta. 
Karjalanpiirakoita leivottiin kahteen otteeseen: helmikuussa ja lokakuussa.  

Kesäretki järjestettiin 2.8. Naantaliin. Ensin vierailtiin uudistetussa upeassa 
Kultarannan puutarhassa, jossa opas kertoi meille Kultarannan historiasta. Lounasta 
syötiin yhdessä Merisalissa. Aikaa jäin vielä ihailla vanhoja autoja ja veneitä 
rantakadulla ja satamassa. Retkelle osallistui 15 henkeä. Kyläyhdistys kustansi 
tilausbussin, joten retkelle pääsi kylältä. 

Laineranta tarjoaa kyläläisille vuoden mittaan runsaasti mahdollisuuksia osallistua 
toimintaan.   
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2.    Tapahtumat  

Kuukausi Tapahtuma 
Tammikuu Talvisauna lauantaisin kello 15–18 
Helmikuu Talvisauna lauantaisin kello 15–18 

Lauantaina 15.2. karjalanpiirakkatalkoot, viisi leipojaa 
Maaliskuu Lauantaina 1.3. ja sunnuntaina 2.3. Avantoralli klo 14–18, yhteensä 76 

kävijää 
Talvisauna lauantaisin kello 15–18 
Lauantaina 23.3. peli-ilta saunan jälkeen. Lautapelejä ja sipsejä. 

Huhtikuu Peli-ilta lauantaina 5.4. saunan jälkeen 
Talvisauna lauantaisin kello 15–18 
Lauantaina 26.4. viimeinen varsinainen talvisauna 
Sunnuntaina 27.4. kevätkokous kello 16. Pirjo Lönnqvist/Lakilaakso Oy 
kertoi edunvalvontavaltuutuksesta ja testamentin laatimisesta. 14 osallistujaa.  
Extra-sauna vappuaattona 30.4. klo 17–20 

Toukokuu Extra-sauna perjantaina 9.5. klo 17–20 – samalla esittelyvideon kuvausta 
Suursiivousta ja siistimistä, saunan lauteiden öljyäminen 

Kesäkuu Perjantaina 6.6. ensimmäinen kesäsauna klo 17–20 
Lauantaina 14.6. Avoimet kylät, sauna kuumana kello 15–18. Makkaraa ja 
lettuja myynnissä.  
Juhannusjuhla aattona 20.6. kello 18–20. Myytiin juhannusarpoja, puhvetista 
sai ostaa kahvia ja makkaraa. Pitkästä aikaa kokko paloi järvellä! 
Kesäsauna perjantaina 27.6. klo 17–20 

Heinäkuu Kesäsauna perjantaisin kello 17–20 
Elokuu Kesäsauna 1.8., 8.8. ja 15.8. kello 17–20 

Lauantaina 2.8. kesäretki Naantaliin. Tutustuminen Kultarannan puutarhaan, 
lounas Merisalissa. Osallistujia retkellä oli 15. 
Kesän päätös ja kylän ilmainen saunailta perjantaina 22.8.  
Talkoot ja Elotulien valmistelut rannassa perjantaina 29.8. kello 17–19  
Lauantaina 30.8. Elotulet. Kylä haltuun -hankkeen makkarakurssi kello 16–
18. Sauna kuumana kello 19–22. Illan päätöksenä oli Luxeon-tulityöryhmän 
tuliesitys kello 22.  

Syyskuu Suursiivousta ja siistimistä 
Talvisauna lauantaina 20.9. ja 27.9. kello 15–18  

Lokakuu Talvisauna lauantaisin kello 15–18 
Lauantaina 18.10. leivottiin karjalanpiirakoita, viisi leipojaa 
72 h varautumisluento perjantaina 24.10. kello 18. Janita Kylänpää Kylät 
haltuun -hankkeesta kertoi varautumisesta. Yhdeksän osallistujaa. 

Marraskuu Talvisauna lauantaisin kello 15–18 
Syyskokous sunnuntaina 23.11. kello 16. Vieraana oli Salon kaupungin 
rakennusvalvonnan johtaja Janne Ranki. Kahdeksan osallistujaa. 

Joulukuu Talvisauna lauantaisin kello 15–18, myös itsenäisyyspäivänä 6.12. Jatkoajalla 
katseltiin linnan juhlia ja juotiin kakkukahvit.  
Joulujuhla sunnuntaina 14.12 kello 12 alkaen. Yhteinen ateria ja bingoa. 22 
osallistujaa.  
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3. Hallitus, kokoukset ja toimihenkilöt 

Puheenjohtajana toimi Jaana Joutsen, joka vastasi myös tilavuokrauksesta. 
Varapuheenjohtajana toimi Maritta Korpela, sihteerinä Minna Pohjola ja 
rahastonhoitajana Maarit Hassi. Tapio Lönnqvist ja Timo Nurmela olivat hallituksen 
jäseniä.  

Hallitus kokoontui yhdeksän kertaa: 3.1., 7.2., 7.3., 8.5., 9.6., 4.8., 1.9., 14.10. ja 
10.11.  

Kevätkokous järjestettiin 27.4. Pirjo Lönnqvist kertoi edunvalvontavaltuutuksesta ja 
testamentin laatimisesta. Syyskokouksessa 23.11. Salon kaupungin 
rakennusvalvonnan johtaja Janne Ranki kertoi rakentamisen ajankohtaisista asioista.  

Toiminnantarkastajina toimivat Tuula Leino ja Leena Manner-Salomaa. Varalla oli 
Minna Prévost. Oikia Oy:n Riikka Laakio Perniöstä laati tilinpäätöksen. 

Lainerannan siivouksesta huolehtivat Maritta Korpela, Matilda Peltonen ja 
alkuvuodesta vielä Sinikka Salmi. Suursiivoukset ostettiin Tiina Isomäeltä. Maritta 
Korpela teki taloushankinnat. Jaana ja Juhani Joutsen järjestivät talvisaunaa. Minna 
Pohjola huolehti kesäkukista. Voitto Hassi, Pekka Korpela, Tapio Lönnqvist ja Timo 
Nurmela huolehtivat kiinteistön ja pihan ylläpidon tehtävistä ja korjauksista. 

4. Talous  

Tilikausi oli alijäämäinen 616,54 euroa. Varoja kerättiin 12 670,47 euroa. 
Saunamaksuja kertyi 6559,97 euroa ja tilavuokria 3620 euroa. Kulut ja 
henkilöstökulut olivat yhteensä 14 986,86 euroa. Taseen loppusumma on 34 707,82 
euroa. Kassassa oli rahaa vuoden lopussa 9533,14 euroa. 

Salon kaupungilta saatiin 1200 euron yleisavustus toimintaan. Kesäsaunanhoitajan 
palkkaan saatiin 500 euron kesäduuniavustus Lounaismaan osuuspankilta.  

Tuvan ja puuvajan ovet maalattiin. Lakatut ovet olivat jo ikävän näköiset. 
Maalausurakka maksoi 2510 euroa. Tupaan ostettiin uusi 65 tuuman televisio, joka 
maksoi 570 euroa tarvikkeineen. Uusi kaasugrilli, joka on näppärämpi pienissä 
tapahtumissa, maksoi 245 euroa.  

Grillikatos päätettiin lukita kesän alussa. Verkko-oven teettäminen maksoi 439 euroa. 
Ovessa on numerolukko. Grillikatosta voi vuokrata jatkossa erikseenkin. Lainerannan 
tiekylttejä uusittiin 188 eurolla. Pukukopit maalattiin alkukesästä. Puuvajaan ja 
varastoon asennettiin uusia LED-valoja valaistuksen parantamiseksi. Juhani Joutsen 
lahjoitti avantopumpulle uuden telineen laituriin. 
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Kyläyhdistys osallistui syksyllä Salon kaupungin osallistuvan budjetoinnin hakuun. 
Ehdotuksemme oli kuivakäymälän uudistaminen. Tarkoituksena on siirtää 
käymälärakennus hieman sivummalle, niin että saamme lisää pysäköintitilaa. 
Rakennus säilytetään, mutta sitä muokataan uusille Green Toilet -komposti-
käymälöille eli vaihdettaville säiliöille sopivaksi. Säiliöiden tyhjennys tapahtuu 
käymälän takaa. Hankkeen kustannusarvio on 9205 euroa. Kaupunki myönsi 
uudistamiseen 100 %:n rahoituksen. Hanke on tarkoitus toteuttaa keväällä 2026. 

5. Jäsenet ja viestintä  

Kyläyhdistyksessä oli maksaneita jäseniä 120. Jäsenmaksu oli 10 euroa. Lainerannan 
vuokraus on jäsenille 20 euroa edullisempaa kuin muille. 

Sinikka Salmi lopetti monivuotisen työnsä siivoajana alkuvuodesta. Syyskokouksessa 
yhdistys kiitti Sinikkaa ja muisti häntä lahjakortilla. Veli Pohjola täytti 80 vuotta ja 
yhdistys muisti häntä kukkakimpulla. 

Jaana Joutsen päivitti kotisivuja www.laineranta.fi. Kotisivut muuttuivat helmikuussa: 
sivujen ulkoasu ja sisältö uudistuivat täysin.  

Yhdistyksellä on Facebook-tili www.facebook.com/laineranta. Facebook-sivulla on 
507 seuraajaa. 

Lainerannasta kuvattiin toukokuussa reilun minuutin esittelyvideo. Video oli osa 
Varsinais-Suomen kylien hanketta. Video on katsottavissa kotisivuilla. 

Jaoimme kyläläisille kyläkirjeen kolme kertaa: talven, kesän ja syksyn alussa. 
Ilmoitustauluja käytettiin lähinnä kesäiseen ilmoitteluun. Sinikka ja Risto Salmi 
ripustivat kesäkirjettä muovipusseissa mökkiteille. Kevät- ja syyskokousilmoitukset 
julkaistiin Salon Seudun Sanomissa. 

Kyläyhdistys on kiitollinen kaikille talkoisiin, tapahtumiin ja toimintaan 
osallistuneille! Ilman talkoita Lainerannassa ei tapahtuisi mitään! 

  


